令和 4 年 5 月 31 日

お客様各位

株式会社りさいくる inn 京都

社名変更および HP 移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび当社は令和４年 6 月 1 日付けで社名を「株式会社 Wood Life Company」に変更致

します。

また、社名変更に伴い、ホームページのリニューアルとＵＲＬを変更致しましたのでお知ら

せ申し上げます。

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【旧会社名】

株式会社りさいくる inn 京都

【新会社名】

株式会社 Wood Life Company

【旧ホームページ】

http://rink.co.jp/

【新ホームページ】

http://woodlifecompany.jp/

以上